

Sidevognen ApS
CVR-nr. 31597285
St. Kongensgade 49 1. lejl. 3
1264 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2016

Dirigent

Navn: Frederik Linde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sidevognen ApS
St. Kongensgade 49 1. lejl. 3
1264 København K

CVR-nr.: 31597285
Stiftet: 24.06.2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Frederik Linde, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og rådgivningsvirksomhed, herunder køb, udvikling, udlejning og salg af fast ejendom og anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 153 t.kr. Tilgodehavende fra tilknyttet virksomhed er nedskrevet med 283 t.kr., som følge af den negative egenkapital i det tilknyttede selskab.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret et tilgodehavende på 2.400 t.kr. hos moderselskabet. Moderselskabet har en negativ egenkapital på 283 t.kr. ligesom moderselskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen i moderselskabet forventer at det vil være muligt at realisere positiv indtjening i 2016 ligesom ledelsen forventer at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Hvis planerne ikke realiseres som forventet kan det medføre en usikkerhed knyttet til moderselskabet selskabets fortsatte drift. Denne usikkerhed giver en afledt usikkerhed til tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder samt en usikkerhed knyttet til den fortsatte drift i Sidevognen ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(12.188)	1.688.709
Andre finansielle indtægter	2	142.046	33.680
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>(282.873)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(153.015)	1.722.389
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>(97.855)</u>
Årets resultat		<u>(153.015)</u>	<u>1.624.534</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		<u>(153.015)</u>	<u>1.424.534</u>
		<u>(153.015)</u>	<u>1.624.534</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.399.922	2.850.792
Tilgodehavender		<u>2.399.922</u>	<u>2.850.792</u>
Likvide beholdninger		<u>289</u>	<u>289</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.400.211</u>	<u>2.851.081</u>
Aktiver		<u><u>2.400.211</u></u>	<u><u>2.851.081</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	2.500.000	2.500.000
Overført overskud eller underskud		(111.789)	41.226
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		<u>2.388.211</u>	<u>2.741.226</u>
Skyldig selskabsskat		0	97.855
Anden gæld		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.000</u>	<u>109.855</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.000</u>	<u>109.855</u>
Passiver		<u>2.400.211</u>	<u>2.851.081</u>
Going concern	1		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	41.226	200.000	2.741.226
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(153.015)	0	(153.015)
Egenkapital ultimo	2.500.000	(111.789)	0	2.388.211

Noter

1. Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret et tilgodehavende på 2.400 t.kr. hos moderselskabet. Moderselskabet har en negativ egenkapital på 283 t.kr. ligesom moderselskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen i moderselskabet forventer at det vil være muligt at realisere positiv indtjening i 2016 ligesom ledelsen forventer at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Hvis planerne ikke realiseres som forventet kan det medføre en usikkerhed knyttet til moderselskabet selskabets fortsatte drift. Denne usikkerhed giver en afledt usikkerhed til tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder samt en usikkerhed knyttet til den fortsatte drift i Sidevognen ApS.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	142.046	33.680
	142.046	33.680
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	97.855
	0	97.855
	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital	<u>Antal</u>	
Ordinære anparter	2.500	1.000,00
	2.500	2.500.000

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Linde Properties Consultancy ApS, Vimmelskaftet 36, 3, 1161 København K